VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka 1/23 Rapotice - Kralice n. Osl.)

Ivancéice - Oslavany - Rapotice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.9.2023 do 31.10.2023
Linka 728430: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 3 5 7 ¢] 11 13 15 17 19 21 23

Usek|Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
447 Ivancice, zel.st. 11:49 15:50| 16:45| 18:45 10:44| 16:44
447 Ivanéice, nam. 5:44 | 46:39| 9:44 | 11:52 | 12:44] 13:44| 14:42 | 15:53 | 16:48 | 18:48 10:47 | 16:47
447 lvancice, Oslavanska 5:45 | 6:40 | 9:45 | 11:53| 12:45| 13:45| 14:43| 15:54 | 16:49 | 18:49 10:48 | 16:48
447 Ivanéice, silo (z) 5:47 | 6:42 | 9:47 | 11:55| 12:47 | 13:47 | 14:45| 15:56 | 16:51 | 18:51 10:50 | 16:50
447 Oslavany, zZel.st. (z) 5:49 | 6:44 | 9:49 | 11:57 | 12:49 | 13:49 | 14:47 | 15:58 | 16:53 | 18:53 10:52 | 16:52
447 Oslavany, aut.st. 4:41 | 5:51 | 6:46 | 9:51 | 11:59| 12:51| 13:51| 14:49| 16:00| 16:55| 18:55|| 7:59 | 10:54 | 16:54
447 Oslavany, namésti 4:43 | 5:53 | 6:48 | 9:53 | 12:01| 12:53| 13:53 | 14:51 | 16:02 | 16:57 | 18:57 | | 8:01 | 10:56 | 16:56
447 Oslavany, Nova tvrt 4:46 | 5:56 | 6:51 | 9:56 | 12:04 | 12:56 | 13:56 | 14:54 | 16:05| 17:00 | 19:00 | | 8:04 | 10:59 | 16:59
446 Cugice 4:03 | 4:53 | 6:03 | 6:58 | 10:03] 12:11 | 13:03 | 14:03 | 15:01 | 16:12 | 17:07 | 19:07 | | 8:11 | 11:06 | 17:06
446 Ketkovice 4:09 | 459 | 6:09 | 7:04 | 10:09 | 12:17 | 13:09 | 14:09 | 15:07 | 16:18 | 17:13| 19:13 | | 8:17 | 11:12]| 17:12
446 Ketkovice, kovarna 4:10 | 5:00 | 6:10 | 7:05 | 10:10] 12:18| 13:10| 14:10 | 15:08 | 16:19 | 17:14 | 19:14 | | 8:18 | 11:13] 17:13
446 Sudice, rozc.1.0 (z) 4:13 | 5:.03 | 6:13 | 7:08 | 10:13| 12:21 | 13:13 | 14:13 | 15:11 | 16:22 | 17:17 | 19:17 | | 8:21 | 11:16| 17:16
446 Sudice, Vyhon (z) 4:14 | 5:04 | 6:14 | 7:09 | 10:14]| ¢ | 13:14]14:14| 1512 ] ! ! ! ! !
446 Sudice, Skola 4:15 | 5.05 | 6:15 | 7:10 | 10:15| ¢ | 13:15| 14:15| 15:13| ¢ ! ! ! ! !
446 Sudice, naves 4:16 | 5:.06 | 6:16 | 7:11 | 10:16| ¢ | 13:16| 14:16| 15:14| } ! ! ! ! !
446 Sudice, $kola 4:19 | 5:.09 | 6:19 | 7:14 | 10:19| ¢} | 13:19| 14:19| 15:17| ¢ ! ! ! ! !
446 Sudice, Vyhon (z) 4:20 | 5:10 | 6:20 | 7:15 | 10:20| { | 13:20| 14:20| 15:18| } ! ! ! ! !
446 Rapotice, zel.st. 4:22 | 5:12 | 6:22 | 7:17 | 10:22| 12:23| 13:22| 14:22| 15:20| 16:24| 17:19| 19:19| | 8:23 | 11:18| 17:18

= S4 Brno 4:27 5:19 6:26 7:24 10:29 | 12:29 | 13:28 | 14:29 | 15:25 | 16:29 | 17:25 8:29 11:28 | 17:25
= S4 Nameést n.Osl. 6:26 7:26 13:25 | 14:30 | 15:25 | 16:30 | 17:25 | 19:25 11:25 | 17:25
446 Rapotice, Skola 4:24 | 5:14 | 6:24 | 7:19 | 10:24| 12:25| 13:24 | 14:24| 15:22| 16:26| 17:21| 19:21

= spoje navazujici na linku 430

—

V4

~

zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
¢ Spoj odjizdi z nastupisté €. 6.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka 1/23 Rapotice - Kralice n. Osl.)

Rapotice - Oslavany - Ivanc€ice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.9.2023 do 31.10.2023

Linka 728430: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 2 4 6 302 304 306
Usek|Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
446 Rapotice, Skola 4:24 | 5:24 | 7:04 | 7:29 | 10:34| 12:34| 13:29| 14:34 | 15:29| 16:34 | 17:29| 19:29
446 Rapotice, zel.st. 4:26 | 5:26 | 7:06 | 7:31 | 10:36| 12:36| 13:31| 14:36| 15:31| 16:36| 17:31| 19:31 8:36 | 12:36 | 18:36
446 Sudice, rozc.1.0 (2) ! ! ! 7:33 | 10:38 | 12:38 | 13:33| 14:38| 15:33| 16:38 | 17:33 | 19:33 ! ! !
446 Sudice, Vyhon (z) ! ! ! 7:34 | 10:39 | 12:39| 13:34 | 14:39 | 15:34 | 16:39| 17:34 | 19:34 ! ! !
446 Sudice, Skola ! ! ! 7:35 | 10:40 | 12:40| 13:35| 14:40 | 15:35[ 16:40 | 17:35| 19:35 ! ! !
446 Sudice, naves ! ! ! 7:36 | 10:41 | 12:41 | 13:36 | 14:41 | 15:36 | 16:41 | 17:36 | 19:36 ! ! !
446 Sudice, Skola ! ! ! 7:39 | 10:44 | 12:44 ] 13:39 | 14:44 | 15:39 | 16:44 | 17:39 | 19:39 ! ! !
446 Sudice, Vyhon (z) ! ! ! 7:40 | 10:45 | 12:45| 13:40 | 14:45| 15:40 | 16:45 | 17:40 | 19:40 ! ! !
446 Sudice, rozc.1.0 (2) 4:28 | 5:28 | 7:08 | 7:41 | 10:46| 12:46 | 13:41| 14:46| 15:41| 16:46 | 17:41| 19:41 8:38 | 12:38| 18:38
446 Ketkovice, kovarna 4:31 | 5:31 | 7:11 | 7:44 | 10:49| 12:49| 13:44 | 14:49| 15:44 | 16:49| 17:44 | 19:44 8:41 | 12:41| 18:41
446 Ketkovice 4:32 | 5:32 | 7:12 | 7:45 | 10:50 | 12:50 | 13:45| 14:50 | 15:45| 16:50 | 17:45| 19:45 8:42 | 12:42| 18:42
446 Cugice 4:38 | 5:38 | 7:18 | 7:51 | 10:56 | 12:56 | 13:51 | 14:56 | 15:51 | 16:56 | 17:51 | 19:51 8:48 | 12:48 | 18:48
447 Oslavany, Nova &tvrt’ 4:45 | 5:45 | 7:25 | 7:58 | 11:03| 13:03 | 13:58 | 15:03 | 15:58 17:58 ] 19:58 8:55 | 12:55| 18:55
447 Oslavany, namésti 4:48 | 5:48 | 7:28 | 8:01 | 11:06] 13:06 | 14:01 ] 15:06 | 16:01 18:01 | 20:01 8:58 | 12:58 | 18:58
= 153 Tisnov 8:09 | 11:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 18:09 9:09 | 13:09 | 19:09
447 Oslavany, aut.st. 4:51 | 5:51 | 7:31 | 8:04 | 11:09] 13:09| 14:04 | 15:09 | 16:04 18:04| 20:04]] 9:01 | 13:01] 19:01
= 406 Brno 4:53 | 553 | 7:38 16:08
= 423 Mohelno 7:44 Hi14:16
447 Oslavany, Zel.st. (z) 4:52 | 5:52 | 7:32 | 8:05 | 11:10| 13:10 | 14:05| 15:10| 16:05 18:05 9:02 | 13:02
447 Ivancice, silo (z) 4:54 | 5:54 | 7:34 | 8:07 | 11:12| 13:12| 14:07 | 15:12 | 16:07 18:07 9:04 | 13:04
447 Ivancice, Oslavanska 4:55 | 555 | 7:35 | 8:08 | 11:13| 13:13 | 14:08 | 15:13 | 16:08 18:08 9:05 | 13:05
447 lvancice, nam. 4:58 | 5:58 | 7:38 | 8:11 | 11:16] 13:16] 14:11] 15:16] 16:11 18:11 9:08 | 13:08
= 154 Zidlochovice 8:27 14:27 | 15:27 | 16:27
= 431 Ivancice 5:00 Eil7:40
= 432 Znojmo 5:.08 | 6:08 | 7:48 | 8:18 18:18
447 Ivanéice, zZel.st. 11:17 14:12| 15:17 18:12 9:09 | 13:09
= S41 Brno 14:16 18:16 9:16 | 13:16
= spoje navazujici na linku 430
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 26.10. a 27.10.
jede 26.10. a 27.10.
N Usekovou jizdenku nelze vydat




